
入札日 入札時間 発注担当課等 工事名等 工事場所等 工期 予定価格 入札方法 指名業者名 落札業者名 落札額

令和7年3月24日 午前10時30分 上下水道課 令和7年度五霞町水道水水質検査業務委託 五霞町川妻浄水場　他1箇所
令和7年4月1日から
令和8年3月24日まで

1,610,000 指名競争入札
（一財）茨城県薬剤師会検査センター、平成理研（株）茨城営業
所、（株）江東微生物研究所　茨城支所

平成理研（株）茨城
営業所

1,500,000

令和7年3月24日 午前10時40分 まちづくり戦略課 標準化対応サーバ構成機器リース 五霞町役場
令和7年5月１日から
令和12年4月30日ま

で（５年間）
13,614,000 指名競争入札

みずほ東芝リース（株）、NECキャピタルソリューション（株）
関東支店、NTT・TCリース（株）千葉支店、NX・TCリース＆ファ
イナンス（株）茨城営業所、関彰商事（株）ビジネストランス
フォーメーション部古河支店、リコージャパン（株）デジタル
サービス営業本部　茨城支社公共文教営業部、富士フイルムビジ
ネスイノベーションジャパン（株）

みずほ東芝リース
（株）

12,756,000

令和7年3月24日 午前10時50分 まちづくり戦略課 令和7年度「広報ごか」印刷製本業務 五霞町役場
令和7年4月1日から
令和8年3月26日まで

3,088,800 指名競争入札 中央プリント（株）、油鉄印刷（株）、生文社印刷（株） 生文社印刷（株） 2,665,200

令和7年3月24日 午前11時00分 議会事務局 令和7年度五霞町議会「五霞議会だより」印刷製本業務 五霞町役場
令和7年4月1日から
令和8年3月10日まで

722,800 指名競争入札 中央プリント（株）、油鉄印刷（株）、生文社印刷（株） 生文社印刷（株） 552,300

入札結果（※金額については、税抜となっています。）


